
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Енисейская средняя общеобразовательная школа №3 

имени Валерия Сергиенко 

Приказ 
от 25 июня 2024 года №03-03-057/1 

Об утверждении состава Штаба воспитательной работы 
МБОУ Енисейская СОШ № 3 имени Валерия Сергиенко 
на 2024-2025 учебный год 

На основании реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание 
граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации 
Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации воспитательной 
работы в школе, профилактики правонарушений и преступлений среди 
несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения и 
здорового образа жизни 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Штаба воспитательной работы МБОУ Енисейская СОШ № 3 

имени Валерия Сергиенко на 2024-2025 учебный год (Приложение 1); 

2. Заместителю директора по воспитательной работе, Симоновой Е.А., разработать 

План заседаний Штаба воспитательной работы МБОУ Енисейская СОШ№ 3 имени 

Валерия Сергиенко на 2024-2025 учебный год; 

3. Заместителю директора по воспитательной работе, Симоновой ЕА., разработать 

план работы Штаба по воспитательной работе МБОУ Енисейская СОШ № 3 имени 

Валерия Сергиенко на 2024-2025 учебный год; 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор школы ;овская 


		2024-09-11T14:24:04+0700
	с. Селиваниха
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЕНИСЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ ВАЛЕРИЯ СЕРГИЕНКО
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа




